Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

Certifico que este edital foi
disponibilizado em arquivo
eletrônico dia 01/10/2007,

às 17h40min.

EDITAL No 67/2007-DRH

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 47/2007-DRH e o
contido no processo no 12583/2007-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o concurso público aberto pelo Edital

no 47/2007-DRH, para provimento ao cargo de Agente Universitário da Carreira

Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função de

AUXILIAR OPERACIONAL, conforme anexos que são partes integrantes deste

edital:

Anexo I - Inscritos para as vagas de ampla concorrência;

Anexo II - Inscritos para a reserva de vaga para portadores de necessidades

especiais, de acordo com o disposto no subitem 7.11 do Edital no 47/2007-DRH, e

Anexo III - Inscritos para a reserva de vaga para afro-descendente.

Universidade Estadual de Maringá, em 01 de outubro de 2007.

Rosângela Mazzia Inocêncio Rodrigues.